
 

 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

                            

(сорокова сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

29 листопада  2013 року                                                                   № 443 

 

Про надання згоди громадянину України 

Харченку І.Д. на розроблення  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки у приватну власність  

для ведення садівництва по вул.Зелена, 55 

  

 Розглянувши заяву громадянина України Харченка І.Д., технічний 

паспорт на житловий будинок індивідуального житлового фонду, акт 

встановлення та погодження меж земельної ділянки, керуючись ст.144 

Конституції України, ст.12,ст.35, ст.121, ст.123, ст.126 Земельного Кодексу 

України, ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

селищна рада     

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Дати згоду громадянину України Харченку Івану Дмитровичу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність шляхом безкоштовної передачі площею 0,1086 га, у тому числі по 

угіддях: 0,1086 га – багаторічні насадження (сад) по вул.Зелена, 55 в смт 

Власівка за рахунок земель запасу житлової та громадської забудови 

Власівської селищної ради. 

Категорія земель: 

до затвердження проекту землеустрою  - б) землі житлової та громадської 

забудови; 

після затвердження проекту землеустрою – а) землі сільськогосподар-

ського призначення.    

 

2.Замовник зобов’язаний в 6-ти місячний термін виготовити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення садівництва. 

 

3. Відмінити п.1 рішення селищної ради від 28.12.2012 року за № 283 

"Про надання згоди на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 



 

земельної ділянки у приватну власність для ведення садівництва громадянам 

України". 

 

4.В разі невиконання п.2 дане рішення втрачає чинність.   

 

 

Селищний голова                                                                     О.Пасько 
 


